
GOBIERNO DEL
E S T A C O  D E  M E X IC O

CENTRO DE CONTROL
DE CONFIANZA DEL
ESTADO DE MÉXICO

''2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconodm ientD del Derecho al Voto de las M ujeres en M ódco''.

DICTAMEN DE ADJUDICACIÓN RELATIVO A PROCEDIMIENTO ADQUISITIVO 
NO. IR-01-2023, REFERENTE A LA ADQUISICIÓN DE “MATERIALES, ÚTILES 
Y ENSERES DE OFICINA”.

Vistos para d ic tam inar en de fin itiva  el p roced im ien to  de Invitación Restring ida 
Núm ero IR-01-2023, instaurada con m otivo del requerim iento fo rm u lado  po r la 
D irección de A dm in is trac ión  y Finanzas del C entro  de C ontro l de Confianza del 

Estado de M éxico, re lativa a la adqu is ic ión  de “MATERIALES, ÚTILES Y 
ENSERES DE OFICINA” y;

R E S U L T A N D O

I.- Que en el m arco de la Tercera Sesión O rdinaria 2023, ce lebrada en fecha 
vein titrés de m arzo de dos mil ve intitrés, el C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios 
del C entro de C ontro l de Confianza del Estado de M éxico, con base en lo d ispuesto  
po r los artículos 129 de la Constitución Política del Estado Libre y Soberano 
de México; 35 fracción II y 37 de la Ley de Contratación Pública del Estado de 
México y Municipios; y 88 de su Reglamento, presentó para su análisis la 
docum entac ión  siguiente:

a) Memorándum No. RM/122/2023, de fecha veintitrés de febrero del 
2023, m ediante el cual el LIC. JESÚS GALVÁN MARTÍNEZ, Jefe del 
D epartam ento de Recursos M ateria les y Servicios Generales, so lic ita  al 
D epartam ento de C ontab ilidad y C ontro l Presupuestal, sufic iencia  
presupuesta l para la con tra tac ión  referida, docum ento  que obra 
agregado al expediente respectivo  y fo rm a parte integral del m ism o.

b) Memorándum No. DCyCP/076/2023, rec ib ido  en fecha 10 de m arzo de 

2023, suscrito  po r la P.C.P. GLORIA REYES VEGA, Jefa  del 
Departam ento de C ontab ilidad y C ontro l Presupuestal, en el que se 
o torga su fic iencia  presupuesta l para la con tra tac ión  referida, docum ento  
que obra agregado al expedien te  respectivo  y fo rm a parte integral del 
m ismo.

c) S o lic itud  de Adqu is ic ión  de Bienes y Servicios de fecha 13 de m arzo de 
2023, m ediante la cual el LIC. JESÚS GALVÁN MARTÍNEZ, Jefe de 
D epartam ento de Recursos M ateria les y Servicios Generales, requiere 
de la adquis ic ión de “MATERIALES, ÚTILES Y ENSERES DE 
OFICINA”, docum ento  que obra agregado al expedien te  respectivo  y 
form a parte integral del m ism o.

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXH

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan, Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma. Estado de México
Tel.: {728) 284 73 30 Ext. 62261 página 1 1 de



GOBERNO DEL.
E S T A D O  D E  M E X IC O

CENTRO DE CONTROL. 
DE C O N F IA N Z A  DEL 
ESTADO  DE M ÉXICO

"2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocim iento del Derecho alV o to  de las M ujeres en M ó d ctf'.

II. Que en fecha 23 de m arzo de 2023, siendo las doce horas el Secretario 
E jecutivo del C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios del C entro de C ontro l de 
C onfianza del Estado de M éxico, en su carácter de Servidor Público designado 
llevó a cabo el A c to  a que refiere el artículo 82 del Reglam ento de la Ley de 
C ontra tac ión  Pública del Estado de M éxico  y M un ic ip ios resultando lo siguiente:

•  Declaratoria de in icio del acto;

S iendo las 12:00 horas del día ve in titrés de m arzo del año en curso, se 
declaró fo rm alm ente  in ic iado el A c to  de Presentación y A pertura  de 
Propuestas del p roced im ien to  adqu is itivo  IR-01-2023 correspond ien te  a la 
adqu is ic ión  de “MATERIALES, ÚTILES Y ENSERES DE OFICINA”.

•  Lectura del reg istro de asistencia al acto;

En desahogo de este punto  del O rden del Día, el Servidor Público 
responsable de la conducc ión  del A c to  de Presentación y Apertu ra  de 
Propuestas, proced ió  a dar lectura a la lista de asistencia, verificando el 
cum plim ien to  de lo d ispuesto  po r el artícu lo 83 del Reglam ento de la Ley de 
C ontra tación  Pública del Estado de M éxico  y M unicip ios.

•  En la hora establecida, el Serv idor Público designado po r la D irección 
de A dm in is trac ión  y Finanzas del C entro de C ontro l de Confianza del 
Estado de M éxico, p roced ió  a hacer la Declaratoria del in icio del A cto  
de Presentación y A pertu ra  de Propuestas, in fo rm ando que registro 
su puntual asistencia  los O ferentes que se citan a continuación:

EMPRESA REPRESENTANTE
NORA ELITZANDRA CRISANTO 

SÁNCHEZ
NORA ELITZANDRA CRISANTO 

SÁNCHEZ
PEDRO ROSAS MÁRQUEZ PEDRO ROSAS MÁRQUEZ

•  A pertu ra  de P ropuesta Técnica;

En desahogo de este punto, el Servidor Público designado en a tención al 
orden que establece el reg istro de asistencia al acto, pronunció  el nom bre 
de los O ferentes presentes y proced ió  a la apertura de su Propuesta Técnica 
en té rm inos de lo d ispuesto  po r el artícu lo 86 fracción  V del m u ltic itado 
Reglam ento.

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO  

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan, Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma, Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 Página I 2 de 9



GOBIERNO DEL
E S T A D O  D E  M É X IC O

CENTRO DE CONTROL
DE CONFIANZA DEL
ESTADO DE MÉXICO & nmcmmmm pmmm.} r e s u lta d o s -m&mts.

“2023. Año del Septuagésimo Aniversario del R eroradm iento del Derecho alV o to  de las M ujeres en M éxico".

•  Revisión cuantita tiva  de la P ropuesta Técnica;

A c to  seguido el Servidor Público  designado, en té rm inos del artículo 86 
fracción  VI del m u ltic itado  O rdenam iento  Juríd ico, p roced ió  ante la 
presencia de los oferentes a realizar la revisión cuantita tiva  de la P ropuesta 
Técnica, verificando que la m ism a con ta ra  con la in form ación, 
docum entac ión  y dem ás requ is itos so lic itados en la invitación respectiva; 
de lo cual se desprendió  lo siguiente:

NORA ELITZANDRA CRISANTO SÁNCHEZ, la cual fue desechada, 
to d a  vez que no cum ple con el numeral .1.7. de las Bases 
correspondientes.

PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, la cual consta  de 53 páginas útiles.

•  A pertu ra  de Propuesta Económ ica;

Con fundam ento  en lo d ispuesto  po r el artícu lo 86 fracción  VIII del 
Reglam ento la Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico y 
M unicip ios; el Servidor Público designado p ronunció  la razón social de los 
oferentes cuya P ropuesta E conóm ica se abriría en v irtud  de que su 
Propuesta Técn ica cum plió  cuantita tivam ente  con tod os  los requis itos 
so lic itados en la invitación respectiva.

•  Revisión cuantita tiva  de la P ropuesta Económ ica;

En cum plim ien to  a lo d ispuesto  po r el artículo 86 fracc ión  IX del ya 
m encionado Reglam ento, el Serv idor Público designado, p roced ió  ante la 
presencia de los oferentes a realizar la revisión cuantita tiva  de la P ropuesta 
Económ ica, verificando que la m ism a contara  con la in form ación y 
docum entac ión  so lic itada en la invitación correspondiente ; de lo an terio r se 
desprend ió  lo siguiente:

•  Declaratoria de aceptac ión  o desecham iento  de la P ropuesta 
Económ ica;

En desahogo de este punto  del Orden del Día, el Servidor Público designado 
com un icó  a los oferentes lo siguiente:

Se declara la aceptación de la P ropuesta Económ ica presentada por la 
persona m oral que se m enciona a continuación:

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXIC
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Toltocan, Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma, Estado de-MsxiCQ
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261

Página | 3 de 9



GOBIERNO DEL 
ESTADO DE MEXICO

C EN TR O  DE C O N TR O L  
DE C O N F IA N Z A  DEL 
ESTADO DE M ÉXIC O EDOÁ^ÉX

fU m -em ioHm  fir m e®, wsm iLTAoas ñMsfVfm.

''2023. Año del S eptu^ésiirx) Aniversario del Reconocim iento del Derecho al Voto de las M ujeres en M éxico''.

PEDRO ROSAS MÁRQUEZ co tiza  46 partidas con un m onto to ta l de 
$1 '440,475.16 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA MIL  
CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N.) cantidad que 
incluye el Im puesto al Valor Agregado.

Derivado de que cum ple  con todos  los requ is itos so lic itados en la invitación 
que al e fecto  se em itió.

•  Lugar, fecha y hora para el p roced im ien to  de contraoferta ; o en su 
caso, para la subasta  inversa e lectrónica.

Una vez cum plido  el punto  an terio r y con fundam ento  en lo d ispuesto  po r el 
artículo 86 fracción  X del Reglam ento de la Ley de C ontra tación Pública del 
Estado de M éxico y M unic ip ios, el Serv idor Público designado in fo rm ó al 
oferente que para el caso de con trao fe rta  esta se inform ará al o ferente en 
24 horas con tadas a partir del A c to  de Entrega y A pertura  de propuestas.

•  Lugar, fecha y hora para la com unicación  del fallo.

Por ú ltim o y con fundam ento  en lo d ispuesto  po r el artículo 86 fracción  XII 
del Reglam ento de la Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico y 
M unicip ios, el Serv idor Público designado inform ó a los oferentes presentes 
que la com unicac ión  del fa llo  se dará a conocer el día 27 de m arzo de 2023.

III. Que en fecha veintitrés de m arzo de dos mil veintitrés, siendo las d iecisé is horas 
con cero m inutos, el C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios de este O rganism o, se 
reunió con el fin de llevar a cabo a tribuciones que le confiere el artículo 37 de la 
Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unicip ios.

Asim ism o, y:

C O N S I D E R A N D O :

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan, Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Leona, Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 PáSína I 4 de 9

I. - Que en té rm inos de los artícu los 23 fracc ión  III y 37 de la Ley de C ontratación 
Pública del Estado de M éxico  y M unicip ios, así com o 87 de su Reglam ento, el 
C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios del C entro de C ontro l de Confianza del Estado 
de M éxico, es com petente  para e fectuar el análisis y evaluación de las Propuestas 
Técn icas y Económ icas aceptadas po r el Serv idor Público designado.

II. - Que en el desahogo del análisis y evaluación de propuestas y em isión del 
d ic tam en al que hace referencia el artículo 87 del Reglam ento de la Ley de 
C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unicip ios, resultó lo siguiente:

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO

DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS



GOBIERNO DEL 
ESTADb DE MÉXICO

C EN TR O  DE CO N TR O L  
DE C O N F IA N Z A  DEL 
ESTADO DE M ÉXICO

J> EDOAiEX
OEO3§¡80N8£S FIRM ES, RESULTADOS RUERTES-

"2023. Año del Septuagésim o Aniversario del Reconodm ientD del Derecho alV o to  de las M ujeres en M éxico".

El Secretario  E jecutivo tu rnó  a los Integrantes del C om ité  las P ropuestas Técnicas 
y Económ icas recib idas en virtud de que cum plieron cuantita tivam ente  con los 
requis itos so lic itados en la Invitación de partic ipación  correspondiente ; a e fecto  de 
que el Ó rgano C oleg iado proced iera  con el análisis al que hace referencia el 
artículo 87 del Reglam ento de la Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico 
y M unicip ios, de lo que resultó lo siguiente:

El Secretario E jecutivo tu rnó  a los Integrantes del C om ité  la P ropuesta Técn ica del 
O ferente PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, correspond ien te  al p roced im iento  
adqu is itivo  IR-01-2023, referente a la adquis ic ión de “MATERIALES, ÚTILES Y  
ENSERES DE OFICINA” a efecto  de que este Ó rgano C oleg iado proceda  con el 
análisis a que hace referencia el artículo 87 del Reglam ento de la Ley de 
C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unicip ios.

En uso de la voz la C.P. MARÍA DEL CONSUELO RODRÍGUEZ REYES, Directora 
de A dm in is trac ión  y Finanzas y P residenta del C om ité  de A dqu is ic iones y 
Servicios, una vez conc lu ido  el análisis de la P ropuesta Técn ica del o fe rente ya 
referido, so lic itó  a los presentes m anifestaran sus com entarios, de lo que resultó 
lo siguiente:

En el análisis de la P ropuesta Técn ica  del O ferente PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, 
por parte de la P.C.P. GLORIA REYES VEGA, Jefa  del D epartam ento de 
C ontab ilidad y C ontro l P resupuestal y Vocal Representante del Á rea Financiera, 
refiere que el O ferente enunciado, cum ple  con lo so lic itado  referente a las 
especificaciones de la P ropuesta Técnica.

Por lo que respecta  a la P.L.C.P. Y A.P. CLAUDIA LIZZETTE VÁZQUEZ PÉREZ,
Jefa de Área del D epartam ento de Recursos M ateria les y Servic ios G enerales y 
Vocal Representante del Área Interesada en la Adqu is ic ión ; refiere que el O ferente 
PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, cum plió  cua lita tivam ente con los requ is itos técn icos  
so lic itados la invitación correspondiente . í
Por parte de la L.D. HILDA ESPINOSA VARGAS, Jefa  de Analistas, Vocal Suplente 
del Área Juríd ica, in form ó a los In tegrantes del C om ité  que el O ferente PEDRO 
ROSAS MÁRQUEZ, cum ple con los requis itos ju ríd icos que al e fecto  se so lic ita ron 
en la invitación respectiva, con lo que acred ita  su Personalidad Juríd ica  y la 
Representación Legal de la m isma.

Una vez analizada la P ropuesta Técn ica po r parte de los in tegrantes del Com ité, 
resultó lo siguiente:

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXIC
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan. Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma. Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 Página * 5 de



GOBIERNO DEL
E S T A D O  D E  M E X IC O

CENTRO DE C O N TR O L  
DE C O N F IA N Z A  DEL 
ESTADO DE M ÉXIC O

cnnAi é y
mam I n #  « ■ ■ ■ # %
w t G iw z m m  p t t m m ,  « e x u l t a d o s

''2023. Año del Sep&jagésimo Aniversario de) Reconocim iento del Derecho al V eto  de las M ujeres en M éxico''.

PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, en su Propuesta Técn ica cum ple, por lo que 
es aceptada, en virtud de que cum ple  con lo so lic itado  en la invitación 
correspondiente ; lo anterior, en té rm inos de lo que d isponen los artículos 36 
de la Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unic ip ios y 87 
de su Reglamento.

Por lo que una vez escuchado lo an terio r se lleva a cabo el siguiente:

ACUERDO No.02ICAySICCCIDAF/ORD/03l2023.~ Los Integrantes de este 
Ó rgano C oleg iado aprobaron po r unanim idad de vo tos aceptar la p ropuesta  
técn ica  del p roveedor PEDRO ROSAS MÁRQUEZ.

A c to  seguido, se so lic ita  el análisis de la P ropuesta Económ ica a la Representante 
del Á rea Financiera, presentada po r el o ferente PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, citado 
con antelación, de lo que resultó lo siguiente:

Derivado del análisis realizado po r la P.C.P. GLORIA REYES VEGA, Jefa  del 
Departam ento de C ontab ilidad y C ontro l Presupuestal y Vocal Representante del 
Área Financiera, en el ám bito  de sus a tribuciones, se desprende que la P ropuesta 
Económ ica, presentada po r PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, se encuentra dentro  del 
presupuesto  con que se cuenta, por lo que se deriva en lo siguiente:

ACUERDO No.03/CAyS/CCC/DAF/ORD/03/2023.- Los Integrantes de este 
Ó rgano C oleg iado aprobaron por unanim idad de vo tos aceptar la propuesta  con 
el m onto to ta l que se enuncia a continuación:

El proveedor PEDRO ROSAS MÁRQUEZ presenta una propuesta  económ ica que 
incluye 46 partidas con un im porte  de $1'440,475.16 (UN MILLÓN 
CUATROCIENTOS CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO 
PESOS 16/100 M.N.), INCLUYE I.V.A.

Por lo que se concertó  lo siguiente:

ACUERDO No.041 CAySICCCIDAF/ORD/0312023.- Con fundam ento  en lo 
d ispuesto  por los artículos 129 de la C onstituc ión  Política del Estado Libre y 
Soberano de M éxico; artícu lo 35 fracc ión  II y 48 fracción  IX de la Ley de 
C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unicip ios; artículo 88 de su 
Reglam ento, se DICTAMINA QUE ES PROCEDENTE ADJUDICAR, la adquis ic ión 
de los bienes ob je to  de la presente INVITACIÓN RESTRINGIDA, a favo r del 
O ferente que a con tinuación  se m enciona:

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan, Coi. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma, Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 páeina I 6 de 9



GOBIERNO DEL
E S T A D O  D E  M É X IC O

CENTRO DE CONTROL i
DE CONFIANZA DEL i
ESTADO DE MÉXICO i

''2CI23. Año d é  Septuagésimo Aniversario del Reconodm iento del Derecho al Voto de las M ujeres en M éxico''.

PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, quien co tiza  las 46 partidas con el m onto siguiente:

p DESCRIPCIÓN PARTIDAS

1 “MATERIALES, ÚTILES Y ENSERES DE OFICINA” 46

TOTAL: $ 1 '4 4 0 ,4 7 5 .1 6  (UN MILLÓN CUATROCIENTOS CUARENTA M IL  CUATROCIENTOS SETENTA Y  
CINCO PESOS 1 6 /1 0 0  M .N.) I.V.A. INCLUIDO

En este sentido, y derivado del acuerdo No.04/CAyS/CCC/DAF/ORD/03/2023 
em itido  po r el C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios, se procede a la e laboración 
del DICTAMEN DE ADJUDICACIÓN correspondiente , en el cual se funda y m otiva 

las razones y argum entos que dan lugar a decla rar PROCEDENTE ADJUDICAR 
la con tra tac ión  de los bienes ob je to  de la presente INVITACIÓN RESTRINGIDA, a 

favor del O ferente PEDRO ROSAS MÁRQUEZ.

En m érito  de lo expuesto  y fundado, se:

R E S U E L V E

PRIMERO.- Con fundam ento  en lo d ispuesto  por los artículos 129 de la 
Constitución Política del Estado Libre y Soberano de México; artículo 35 
fracción II y 37 de la Ley de Contratación Pública del Estado de México y 
Municipios; artículo 88 de su Reglamento, este Ó rgano C oleg iado d ic tam inó  que 
es procedente  ad jud icar al O fertante PEDRO ROSAS MÁRQUEZ, el 
p roced im ien to  A dqu is itivo  de “MATERIALES, ÚTILES Y ENSERES DE OFICINA”, 
por un m onto  to ta l de : $1'440,475.16 (UN MILLÓN CUATROCIENTOS 
CUARENTA MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y CINCO PESOS 16/100 M.N.), 
cantidad que incluye el Impuesto al Valor Agregado.

SEGUNDO.- En virtud del resolutivo an terio r debe em itirse el fa llo  de adquis ic ión 
con fundam ento  en el presente d ictam en, m ism o que debe notificarse a la em presa 
ad judicada, para que com parezca ante la D irección de Adm in is trac ión  y Finanzas 
del C entro de C ontro l de C onfianza del Estado de M éxico, en un té rm ino de diez 
días hábiles con tados a pa rtir de la no tificac ión  del fa llo  correspondiente , para la 
suscripc ión  del con tra to  respectivo , en el que se convendrá el cum plim ien to  de 
todas  y cada una de las ob ligaciones derivadas de las d ispos ic iones con ten idas 
en el orden ju ríd ico  de la m ateria y las exig idas en la invitación respectiva.

TERCERO.- La em presa ad jud icada, deberá cum p lir estric tam ente  con el 
sum in istro  de los bienes, asim ism o el C entro de C ontro l de Confianza del Estado 
de M éxico, sin responsabilidad alguna, en té rm inos de lo d ispuesto  en el artículo 
71 fracc ión  I de la Ley de C ontra tación Pública del Estado de M éxico y M unic ip ios, 
podrá rescind ir el con tra to  en caso de que la em presa ad jud icada incum pla con 
alguna de sus ob ligaciones con tractua les.

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL £STADO DE MEXK
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan. Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma. Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 Página | 7 de 9



GOBIERNO DEL.
E S T A D O  D E  M E X IC O

CENTRO DE CONTROL. ! 
DE C O N FIA N ZA  DEL j 
ESTADO DE M ÉXIC O  :

"2023. Año ddSepluagésirrx) Aniversario del Recoroam iento de) Derecho al Voto de las M ujeres en M éxico'’.

Así lo proveyó y firm a el C om ité  de A dqu is ic iones y Servicios del C entro de Contro l 
de C onfianza del Estado de M éxico, el veintitrés de marzo de dos mil veintitrés.

INTEGRANTES DEL COMITÉ DE ADQUISICIONES Y SERVICIOS DEL 
CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MÉXICO.

SECRETARIOS 1VO

C.P. MARIA DEL CONSUELO 
RODRÍGUEZ REYES 

DIRECTORA DE ADMINISTRACIÓN Y  
FINANZAS

LIC. JE S l^G A L VAN MARTINEZ 
JEFE DEL DEP/ lRTAMENTO DE 

RECURSOS MATERIALES Y SERVICIOS 
GENERALES

VOCAL REPRESENTANTE DEL AREA 
FINANCIERA

VOCAL SUPLENTE DEL ÁREA JURÍDICA

P.C.P. GLORÍA REYES VEGA 
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE 

CONTABILIDAD Y CONTROL 
PRESUPUESTAL

HIEDA ESPINOSA VARGAS 
JEFA DE ANALISTAS

REPRESENTANTE DEL AREA 
INTERESADA EN LA ADQUISICIÓN

INVITADO

P.L.C.P. Y A.P\ CLAUDIA LIZZETTE 
VÁZQUEZ PÉREZ

JEFA DE ÁREA DEL DEPARTAMENTO 
DE RECURSOS MATERIALES Y 

SERVICIOS GENERALES

ING. CARLOS GARCIA CUEVAS 
ANALISTA B

ENCARGADO DE ALMACÉN

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXICO
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZAS

Rodolfo Patrón Num. 123, esquina Paseo Toilocan, Col. Zona Industrial Lerrrta, C.P. 52000, Lerma, Estado de México
Tel.: (728) 284 73 30 Ext. 62261 páSina I 8 de 9



t i CIERNO 
ADO DESTADO DE MEXICO

CENTRO DE CONTROL
DE CONFIANZA DEL
ESTADO DE MÉXICO

ib EDOAiÉX
t s  O S¡C «»e»*sS WESULTA0O85. FUeRTES,

"2023. Año del Septuagésimo Aniversario del Reconocim iento del Derecho al Voto de las M ujeres en M éd o rf'.

REPRE! ENTANTE DEL ORGANO 
IN* IRNO DB CONTROL

t e c h e n  a d m o n t m a r ia n a

GUADALÍJPEuONZÁLEZ GARCÍA 
AUDITORA

La presente página forma parte del Dictamen de Adjudicación relativo a la IR-01-2023, celebrada en fecha veintitrés de marzo 
de 2023, misma que consta de nueve páginas útiles incluyendo ésta.

v

CENTRO DE CONTROL DE CONFIANZA DEL ESTADO DE MEXK
DIRECCIÓN DE ADMINISTRACIÓN Y FINANZ

Rodolfo Patrón Núm. 123, esquina Paseo Tollocan, Col. Zona Industrial Lerma, C.P. 52000, Lerma, Estado de México
Tel.: {728} 284 73 30 Ext. 62261 Página } 9 de


